PRâÇ.it. .BOM . PASTOR . ' A-%mj

/ '

DECRETO N.o. 7227 DE 06 DE JULHO DE 1982

DENOMINA "BOM PASTOR" UMA PRAÇA PÚBLICA
DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-lei Comple-
mentar Estadual n.o. 9, de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgânica dos Municí-
pios),

DECRETA:

Artigo lo. - Fica denominada "PRAÇA BOM PASTOR"
a Praça do Bairro São Bernardo, situada entre as Ruas José de Castro Mendes,
Celso Nicodemo e Irineu O. Leme.

Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

-Campinas, 06 de julho de 1982.

DR. JOSÉ NASSIF MOKARZEL
Prefeito Municipal

DR. JOÃO BAPTISTA MORANO
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENGo. ISTAMIR SERAFIM
Secretário de Obras e Serviços Públicos

Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consul-
toria Técnico-Legislativa da Consultoria Jurídica), com os elementos constantes
do Protocolado n.o. 9439, de 31 de março de 1982, em nome de Comunidade
Paroquial Santa Tereza, e publicado no Departamento do Expediente do Gabi-
nete do Prefeito, em 06 de julho e 1982.

NASSIF JOSÉ MOKARZEL NETO
Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito

PRAÇA BOM PASTOR
/VMPl/ MOO-', J

RUA JOÃO BATISTA PUPO DE MORAES N.o 661
PARQUE INDUSTRIAL CAMPINAS

COMISSÕES + EQUIPES

Cons. Paroquial

Liturgia

Catequese

Batismo

Casamento

Pastoral Saúde

Dízimo

i i n a n ç a s

¥■ e s t a s

c,o.^

SSSFS! ÍVÊÍA-MUWK&t-L
m CAMflHAa

1999439 .31.3.821

A />—^ ~

M. fy* ■

Planejamento

«O Parque

Aux. Fraterno

Clube de Mães

Casais U/y^h

L ^

/Cr*- ^

aA

h ' /

' /• -T*y>yl,í,4>

C o s a n t e /ris'

T u j o p i 7stuoA

C o p a p i

C u r s i 1 b o /
Q j J, CU? //,

C^-sr
;y^i

CAIXA POSTAL, 779
C.G.C. 44.588.960/0048

CAMPINAS, 13.100
TELEFONE, 31-6786

PRAÇA. - BOM 'PASTOR.

coiioimof pumeiiL sim mm

RUA JOÃO BATISTA PUPO DE MORAES N.o 661
PARQUE INDUSTRIAL CAMPINAS

COMISSÕES + EQUIPES

Cons. Paroquial

Liturgia

Catequese

Batismo

Casamento

Pastoral Saúde

Dízimo

Finanças

Festas

Planejamento

«O Parque»

• // ; /

LL
.stsf-HM**-

Í / /iL - A^.,
yi\j ?J- >

L2^

li^sW-S
yCA-(yi

; / "

^ -)

' /

Aux. Fraterno

Clube de Mães

C a s ais

C o s a n t e

T u j o p i
*

C o p a p i

1LÍ) 7a

Cursillio

CAIXA POSTAL, 779
C.G.C. 44.588.960/0048

CAMPINAS, 13.100
TELEFONE, 31-6786